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УКРАЇНА

Івано-Франківська область

Надвірнянська районна рада

сьомого скликання

(дев'ятнадцята сесія)
Р І Ш Е Н Н Я

від 06.03.2018 № 497-19/2018
м. Надвірна 

Про внесення змін до рішення 

районної ради від 18.02.2016 

№ 119-4/2016 "Про програму 
розвитку туризму в Надвірнянському 
районі на 2016-2019 роки"

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення районної ради від 18.02.2016 №127-4/2016 " Про програму розвитку туризму в Надвірнянському районі на 2016-2019 роки":

1) Викласти розділ 5 паспорта Програми  в редакції:
5. Обсяги фінансування Програми: 

	Роки
	Обсяги фінансування, тис. грн.

	
	всього
	в. т.ч. за джерелами фінансування

	
	
	районний бюджет
	місцеві бюджети
	інші джерела

	2016
	40,0
	0
	40,0
	0

	2017
	30,0
	30,0
	0
	0

	2018
	30,0
	30,0
	0,0
	0

	2019
	220,0
	140,0
	80,0
	0


2) Доповнити Програму кошторисом витрат для фінансування заходів Програми у 2018 році в редакції  згідно з додатком.
Голова районної ради





І. М. Гурмак
Додаток
до рішення районної ради

від 06.03.2018 № 497-19/2018
"Про внесення змін до рішення районної ради від 18.02.2016 № 119‑4/2016 "Про програму розвитку туризму в Надвірнянському районі на 2016-2019 роки"

КОШТОРИС

витрат для фінансування заходів Програми у 2018 році

	№

пор.
	Заходи
	Розмір

фінансування,

тис. грн.

	1.
	Створення та поширення рекламно-інформаційної та методичної продукції (туристичні карти та схеми, буклети, путівники, плакати, довідники, проспекти (флаєри), відео-фільми, рекламні ролики тощо, в т.ч. на електронних носіях, біг-бордах, в ЗМІ). Виготовлення стендів туристичної інформації
	30,0


Керуючий справами районної ради



І. І. Середюк
